

**Kjær Rasmussen Holding ApS**

Pakhustorvet 2, 3.  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021**

23. regnskabsår

CVR. nr. 21 78 09 36

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 19. maj 2022

---

Troels Kjær Rasmussen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	9
---	---

Balance pr. 31.12.2021	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Kjær Rasmussen Holding ApS  
Pakhustorvet 2, 3.  
6000 Kolding

Telefon: 75 50 42 12

CVR-nr.: 21 78 09 36  
Stiftet: 2. juli 1999  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Bestyrelse** Troels Kjær Rasmussen  
Nina Kjær Rasmussen

**Direktion** Troels Kjær Rasmussen

**Advokat** Advokatfirmaet  
Skjøde Knudsen og Partnere  
Rendebanen 13  
6000 Kolding

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Spar Nord Bank A/S  
Skovvangen 37  
6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed som holdingselskab, samt gennem datterselskaber at drive industrihandel og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 6.908.107, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 45.912.311 og en egenkapital på kr. 43.552.221.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau.



## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-28.401</b>	<b>-20.606</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.677.599	3.125.221
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4.188	7.243
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	212.803	211.673
Finansielle indtægter	374.290	421.925
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-7.102
Finansielle omkostninger	-260.731	-12.949
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>6.979.748</b>	<b>3.725.405</b>
1 Skat af årets resultat	-69.479	-129.866
Andre skatter	-2.162	-1.242
	<b>-71.641</b>	<b>-131.108</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>6.908.107</b>	<b>3.594.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	4.681.787	2.770.319
Overført resultat	1.226.320	-176.022
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>6.908.107</b>	<b>3.594.297</b>

## BALANCE PR. 31.12.2021

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.221.846	20.544.247
3 Kapitalinteresser	425.226	421.038
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.647.072</b>	<b>20.965.285</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>25.647.072</b>	<b>20.965.285</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.609.991	11.336.991
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	337.710	322.515
Andre tilgodehavender	499.383	426.692
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>12.447.084</b>	<b>12.086.198</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.818.155	4.701.657
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>7.818.155</b>	<b>4.701.657</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>1.311.362</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>20.265.239</b>	<b>18.099.217</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>45.912.311</b>	<b>39.064.502</b>

## BALANCE PR. 31.12.2021

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	21.803.472	17.121.685
Overført resultat	20.623.749	19.397.429
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>43.552.221</b>	<b>37.644.114</b>
Kreditinstitutter	1.466.578	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	631.589	1.048.246
Selskabsskat	242.923	353.642
Anden gæld	19.000	18.500
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.360.090</b>	<b>1.420.388</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>2.360.090</b>	<b>1.420.388</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>45.912.311</b>	<b>39.064.502</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

<b>Egenkapital</b>	<b>Indevær- ende år</b>
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>
<b>Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode</b>	
Saldo primo	17.121.685
Årets resultat	4.681.787
<b>Saldo ultimo</b>	<b>21.803.472</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	1.000.000
Betalt udbytte	-1.000.000
Udbytte	1.000.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	19.397.429
Årets resultat	1.226.320
<b>Saldo ultimo</b>	<b>20.623.749</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>43.552.221</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	69.479	129.866
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>69.479</b>	<b>129.866</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2021	3.341.100	3.301.100
Tilgang 2021	0	40.000
<b>Kostpris pr. 31.12.2021</b>	<b>3.341.100</b>	<b>3.341.100</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2021	17.203.147	14.077.926
Årets resultatandele efter skat	6.677.599	3.125.221
Udbytte til moderselskab	-2.000.000	0
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.2021</b>	<b>21.880.746</b>	<b>17.203.147</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021</b>	<b>25.221.846</b>	<b>20.544.247</b>
	<b>Selskabs-</b>	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	<b>kapital</b>	<b>Ejerandel</b>
P.R.Consult ApS, Pakhustorvet 2, 3., Kolding	200.000	100%
Sweetlife Realestate ApS, Pakhustorvet 2, 3., Kolding	250.000	100%
Bakkebo ApS, Pakhustorvet 2, 3., Kolding	150.000	51%
P.R.Consult Residens ApS, Pakhustorvet 2, 3., Kolding	125.000	100%
Koppekongen ApS, Pakhustorvet 2, 3., Kolding	50.000	75%
PRC Branding ApS, Pakhustorvet 2.3., Kolding	40.000	100%

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>3 Kapitalinteresser</b>		
Kostpris pr. 01.01.2021	502.500	502.500
<b>Kostpris pr. 31.12.2021</b>	<b>502.500</b>	<b>502.500</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2021	-81.462	-88.705
Årets resultatandele efter skat	4.188	7.243
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.2021</b>	<b>-77.274</b>	<b>-81.462</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021</b>	<b>425.226</b>	<b>421.038</b>

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:		
Kiib & Rasmussen - Jord & Skov ApS, Pakhustorvet 2, 3.	126.000	50%
Vesterløkke 13, Bjert ApS, Pakhustorvet 2, 3., Kolding	80.000	50%

#### **4 Sikkerheder og pantsætninger**

Kjær Rasmussen Holding ApS har over for kreditinstitutter stillet begrænset selvskyldnerkaution på kr. 50.000 for mellemværende med datterselskabet Koppekongen ApS.

Kjær Rasmussen Holding ApS har over for kreditinstitutter stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med datterselskabet P.R.Consult Residens ApS. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2021 kr. 230.274.

Kjær Rasmussen Holding ApS har over for kreditinstitutter afgivet tilbagetrædelseserklæring på min. kr. 2.500.000 på tilgodehavender i P.R.Consult, Kolding ApS, samt kr. 2.500.000 på tilgodehavender i Sweetlife Real Estate ApS.

#### **5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

##### **Eventualaktiver**

Ingen

##### **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
